Articolo [ Le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente decreto. 

Articolo 2 Di disporre nell’ambito dell’intervento ME_502 Castelmola (ME) - “consolidamento dell’abitato di 

Castelmola nei tratti ‘Castello lato Sud Sottoporta” - Codice ReNDiS 19IR235/G1, il pagamento 

dell’importo di € 35.559,50 (trentacinquemilacinquecentocinquantanove/50) di cui € 1.330,82 per oneri 

previdenziali ed € 7.612,29 per IVA, a favore dell’ Arch. Orazio Giuseppe Licciardello (C.F. 

LCCRGS83L28C351S - P.IVA IT05187380877), di cui alla fattura elettronica n. 3/1 del 14/10/2025 

(SDI 15776111342), quale compenso spettante per 1’espletamento delle attivita di Direzione lavori, misure e

[...]

contabilitd e CSE, da liquidare al profesisonista con mandato diretto sul conto corrente bancario indicato 

nella dichiarazione ex lege 136/2010, allegata al presente decreto. 

Articolo 3 di disporre il versamento della ritenuta d’acconto per un importo pari ad € 6.654,10 

(seimilaseicentocinquantaquattro/10), relativi alla fattura n. 3/1 del 14/10/2025, a favore della Regione 

Siciliana, mediante delega modello F-24 EP, che sara trasmesso tramite i servizi telematici dell’ Agenzia delle 

Entrate, entro il giomo 16 del mese successivo al pagamento del relativo compenso.